
                                      SMLOUVA O DÍLO
                                          dle § 631 a následujících občanského zákoníku 

Objednatel : Integrovaná střední škola technická, Černoleská 1997,  Benešov

IČO 18620442, č. účtu 13939121/0100, zastoupená Mgr. Janou Fialovou, ředitelkou

Zhotovitel : Pavel Tůma, IČ 10069194, se sídlem Na Bezděkově 1739/1, Benešov

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto

                                        SMLOUVU

I.

Objednatel objednává a zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo spočívající v rekonstrukci

sociálního zařízení pro chlapce v buduvě ISŠT, Černoleská 1930, Benešov.

Přesný rozpis prací a materiálu je uveden v příloze (cenové nabídce), která je nedílnou součástí

této smlouvy.

                                                                               II.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od 15.8.2016 do 31.8.2016.

Dne 31.8.2016 ukončí veškeré práce a předá dílo osobě pověřené objednatelem.Zhotovitel

prohlašuje, že je k provedení tohoto díla plně kavalifikován.

 Současně prohlašuje, že je řádně pojištěn a pro případ vzniku škody odpovídá za škodu

 objednateli i třetím osobám.

 Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení díla dohodnutou úhradu a poskytnout

zhotoviteli potřebnou součinnost.

                                                                               III.

Cena díla byla dohodnuta na částku 275 000 Kč včetně 21% DPH. 

Součástí této smlouvy ani ceny díla nejsou další práce v budově objednatele.

Cena díla bude uhrazena po předání díla objednateli.

                                                                               IV.

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce dne 15.8.2016. V případě nesplnění

tohoto závazku může objednatel od smlouvy odstoupit a zhotovitel je povinen zaplatit

smluvní pokutu 5 000 Kč do tří dnů ode dne, kdy obdrží oznámení o odstoupení od smlouvy.

Nebude-li dílo dokončeno do 31.8.2016, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení; tím není dotčen 

nárok na náhradu vzniklé škody. Smluvní pokutu však není povinen hradit, pokud v dokončení

díla zabrání okolnosti, které nemohl ovlivnit. Drobné vady díla se nepovažují za nedokončení díla,

pokud tyto prostory i přes tyto vady se mohou řádně užívat.

                                                                               V.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za řádné provedení díla po dobu 24

měsíců ode dne předání díla.



                                                                               VI.

Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž obě mají 

platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí smlouvy o 

dílo je také její příloha "Cenová nabídka na rekonstrukci WC".

Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují

svými vlastnoručními podpisy.

Dne 12.8.2016

Objednatel : Zhotovitel :




